hunc vel habuerunt plūctione ad illas nās. futura ḡ q̄
nō hñt nec habuerunt determinata plūctionē ad suā nām
ideo nō representant per tales sp̄s. s̄z possunt repre-
sentari q̄n enī hñt futura que sūt ideterminata ad eē
sicut pñtia et determinabunt poterūt determinate rep-
resentari per hñt sp̄s. Non est ḡ sile de fantasmatib⁹
pteritoz et de sp̄b⁹ in mētsb⁹ angeloz. fantasmat
in nobis pñt determinate repn̄tare pterita q̄ fuerūt. s̄z
sp̄s in angelis nō pñt determinate repn̄tare futura
q̄ erūt. et ad formā argumēti cū dē lñherem⁹ fantasma
ta futuroz. s̄c habem⁹ fantasmat pteritoz q̄ cognos-
cerem⁹ futura. dicit q̄ si haberem⁹ fantasmat futu-
roz sicut et pteritoz. si haberem⁹ fantasmat que
ta determinate repn̄tare futura s̄c habem⁹ fantas-
mat que determinate repn̄tare pterita cognoscerem⁹
futura s̄c et pterita. ita et sp̄s in mētsb⁹ angeloz si eēne
ita sp̄s futuroz s̄c sūt pñtia ul̄ pteritorū. i. si ita det-
minata repn̄tare futura s̄c repn̄tare pñtia et pterita
cognosceret agel⁹ determinate futura sicut pñtia et pte-
rita. sed ut p̄z nō s̄c se hñt q̄ sp̄s in mētsb⁹ angelorum
nō determinate repn̄tare futura. s̄z determinate repn̄tare
pterita et pñtia. Ad 9^m dōm: q̄ eē est de rōne id
vidit. et agel⁹ intelligēdo alioq̄ idividuū futurū. itellē
ḡt et sūt eē. s̄z s̄c intelligē idividuū futurū. ita intelligē
et eē et. nō autē intelligē idividuū futurū q̄ intelligat
ip̄z certitudinalr debē eē. s̄c nō intelligē certitudinalr
ip̄z eo q̄ no intelligē hñt eē certitudinalr q̄ aliquā dēat
eē in rez nā. vñ possum⁹ dicē. q̄ agel⁹ de idividuo fu-
turo pot scire qd noīs. non qd rei ut ponam⁹ q̄ sortes
s̄t nascitur⁹ ex plūctioz hñt maris et hñt feminē pot
intelligē angelus q̄tū ad soz. nasciturū qd ipsoz noīe
sortis nascitur. atn̄ q̄ pot ipediri nascituras sortis. q̄
nō est gñiale de necessitate gnabit nō pot scire de soz
te nascituro qd rei. qd rei nō ēnī euētū. de soz
te autē nascituro nescit certitudinalr agel⁹ si aliquā erit
in nūo entiū. q̄ pot xigere q̄ soz. nascitur⁹ nūc na-
scit. et qd oīt̄ est de hñt idividuū futuri intelligēdū est
de eē eē. pot q̄ intelligere agel⁹ qui ipsoz per no-
mē ip̄z eē q̄ hñt tale idividuū. s̄z nescit certitudi-
naliter. utrū illō eē aliquā erit in rerum nā vel nō erit.
Ad 10^m dōm: q̄ cū dicit p̄b⁹ q̄ in perpetua nō dis-
fert eē et posse. ppositio est vera per se. nō ppetua fñm
q̄ hñt stat. cū possit eē sūt. talia enī nō p̄s sūt in pō-
mē et posse in cōplūt eē q̄ si sic eēt nō eēt ppetua.
In ppetuis enī nō differt esse et posse esse. sed bñ pōs
ib⁹ differt agē et posse agere. no enī q̄cqd pot agel⁹
intelligē statu actu intelligit. Aduertēdū tñ q̄ si ipsa
actio agel⁹ sive ip̄z intelligē angel⁹ eēt ppetuum. ita q̄ in-
telligere agel⁹ nō p̄s eēt in potētia et posse in actu.
ita q̄ angelo q̄tū ad intelligere nō cōpeteret exire de
potētia in actu. si sic eēt et q̄tū ad agere vel q̄tū ad in-
telligere nō differt ibi eē et posse. q̄ q̄cqd posset in-
telligere actu intelligere. nō tñ sic est. nō ip̄m intellige-
re agel⁹ nō est isto mō ppetuum q̄ nō s̄t p̄s in potētia
q̄ in actu. nec est uerū q̄ agel⁹ respectu cuiusq̄ in-
telligibilis potētia nō p̄cedat actu. ita q̄ nūl sit po-
tētia intelligēs q̄ nō actu intelligat. Ad 11^m dōm: q̄
p̄gressu rerū in eē nūl accrescit angelo q̄tū ad sp̄s
intelligibiles. tñ bñ accrescit aliqd angelo q̄tū ad actu
intelligēdū ita q̄ angelo p̄gredētib⁹ reb⁹ in eē p̄ illas
estdē sp̄s q̄s hñt apud s̄c ic̄p̄t alioq̄ intelligere que p̄s
nō intelligebat. nō q̄ res aliqd agat in intellectu agel⁹
cū s̄z q̄ per p̄gressu rez in eē mutant nāe rerū q̄ p̄-
gredētib⁹ reb⁹ in eē ic̄p̄t nāe illarū rerū eē in aliqd
bus suppositis in q̄bus p̄s nō fuerant. q̄z ut plu-
ries oīt̄ est agel⁹ cognoscēs nāz cognoscit supposi-